
https://v3.camscanner.com/user/download


ҚЫЗЫЛОРДА ОБЛЫСЫНЫҢ 
ӘКІМДІГІ 

«ҚЫЗЫЛОРДА ОБЛЫСЫНЫҢ 
 БІЛІМ БАСҚАРМАСЫ» 

КОММУНАЛДЫҚ МЕМЛЕКЕТТІК 
МЕКЕМЕСІ 

 

АКИМАТ КЫЗЫЛОРДИНСКОЙ 
ОБЛАСТИ 

КОММУНАЛЬНОЕ 
ГОСУДАРСТВЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
КЫЗЫЛОРДИНСКОЙ ОБЛАСТИ» 

 

120002, Қызылорда қаласы, Сұлтан Бейбарыс 

көшесі,  құрылыс 1, тел/факс: 8 (7242) 60-54-55 

E-mail:bilim@.korda.gov.kz. 

  

120002, город Кызылорда, улица Султан 

Бейбарыс, строение 1, тел/факс: 8 (7242) 60-54-55 

E-mail:bilim@.korda.gov.kz 
 

__________________№_________________ 

 __________________№_________________ 

Қазалы ауданы бойынша  
білім бөліміне  

 

Қызылорда облысының білім «Қызылорда облысы бойынша  

«Педагог-зерттеуші» біліктілік санатына педагог қызметкерлерді аттестаттау 

қорытындылары туралы»  2023 жылғы 31 тамыздағы № 98-нқ/1 бұйрығынан үзінді 

жолдайды. 

         Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрінің 2016 жылғы  

27 қаңтардағы  №83 бұйрығына сәйкес БҰЙЫРАМЫН:  
  Біліктілік санатын беру (растау) кезеңдерінің қорытындылары бойынша 

комиссияның шешімі: 

1.1. Осы бұйрықтың (1-қосымшасына сәйкес) келесі педагогтер мәлімделген 
«Педагог-зерттеуші»  біліктілік санатына сәйкес келеді: 

№ 
ТАӘ (болған 

жағдайда) 
Лауазымы 

Мәлімделетін 
біліктілік 

санаты 

Берілген 
біліктілік 

санаты 
Қазалы ауданы бойынша 

2 Имашев Нурлан 

Райпович  
М.Матаев атындағы №170 орта  

мектебі, орыс тілі мен әдебиеті 

пәнінің мұғалімі 

Педагог-

зерттеуші 

Педагог-

зерттеуші 

6 Абильдаева 

Райкул 

Абдыкалыковна  

М.Матаев атындағы №170 орта 

мектебі, бастауыш сынып 

мұғалімі 

Педагог-

зерттеуші 

Педагог-

зерттеуші 

8 Омарова Майра 

Файзоллақызы  
М.Матаев атындағы  №170 орта 

мектебі, қазақ тілі мен әдебиеті 

пәнінің мұғалімі 

Педагог-

зерттеуші 

Педагог-

зерттеуші 

9 Есет Сұлу 

Рахиқызы  
№102 орта мектебі, бастауыш 

сынып мұғалімі 

Педагог-

зерттеуші 

педагог-

зерттеуші  

30 жыл 

10 Қуатбай Ақнұр 

Мұратқызы  
Ержігіт Бозғұлов атындағы №249  

мектеп-лицейі, қазақ тілі мен 

әдебиеті пәнінің мұғалімі 

Педагог-

зерттеуші 

Педагог-

зерттеуші 

12 Алданазарова 

Әйгерім 

Ғабдоллақызы  

Ежігіт Бозғұлов атындағы №249  

мектеп-лицейі, математика пәнінің 

мұғалімі 

Педагог-

зерттеуші 

Педагог-

зерттеуші 

13 Казыгулова 

Айман 

Тлепбаевна  

№266  мектеп-лицейі, орыс тілі 

мен әдебиеті пәнінің мұғалімі 

Педагог-

зерттеуші 

Педагог-

зерттеуші 

14 Абдуллаева С.Сейфуллин атындағы №165 Педагог- Педагог-



Нургул Алиевна  орта мектеп, тарих пәнінің 

мұғалімі 

зерттеуші зерттеуші 

15 Тажибаева 

Шолпанай 

Бибитовна  

Қ.Пірімов атындағы №103 орта 

мектеп, информатика пәнінің 

мұғалімі  

Педагог-

зерттеуші 

Педагог-

зерттеуші 

16 Абильтаев 

Ракымжан 

Жарасович  

Қорқыт ата атындағы өнер 

мектебі, домбыра класының 

мұғалімі 

Педагог-

зерттеуші 

Педагог-

зерттеуші 

18 Мырзабекова 

Лаура Маратовна  
Ғ.Мұратбаев атындағы №17 орта 

мектеп, информатика пәнінің 

мұғалімі  

Педагог-

зерттеуші 

Педагог-

зерттеуші 

19 Шамшадинова 

Лаззат 

Жеткербаевна  

Жанқожа батыр атындағы №70 

орта  мектеп, орыс тілі мен 

әдебиеті пәнінің мұғалімі  

Педагог-

зерттеуші 

30 жыл,  

педагог-

зерттеуші 

20 Шамшадин 

Гүлсім 

Қыразымқызы  

Жанқожа батыр атындағы №170  

орта мектеп, бастауыш сынып 

мұғалімі 

Педагог-

зерттеуші 

Педагог-

зерттеуші 

21 Балғатай Жаңагүл 

Кенжебайқызы 

Үрмәш Түктібаев атындағы №24 

орта  мектеп, қазақ тілі мен 

әдебиеті пәнінің мұғалімі 

Педагог-

зерттеуші 

Педагог-

зерттеуші 

22 Сулейменова 

Нургуль 

Амандосовна 

М.Горький атындағы №16  

мектеп-лицей, бастауыш сынып 

мұғалімі  

Педагог-

зерттеуші 

Педагог-

зерттеуші 

23 Мырзалы 

Алмасбек 

Алтыбекұлы  

№104 орта мектеп, дене 

шынықтыру пәнінің мұғалімі  

Педагог-

зерттеуші 

Педагог-

зерттеуші 

24 Жүсіп Зинегүл 

Балдырқызы  
Қ.Сәтбаев атындағы №216 орта 

мектеп, физика пәнінің мұғалімі  

Педагог-

зерттеуші 

Педагог-

зерттеуші 

25 Агибергенова 

Роза Анесовна 

 №102 орта мектеп, орыс тілі мен 

әдебиеті пәнінің мұғалімі  

Педагог-

зерттеуші 

Педагог-

зерттеуші 

26 Маханбетова 

Гулайша 

Данахметовна 

Абай атындағы №90 орта мектеп, 

бастауыш сынып мұғалімі  

Педагог-

зерттеуші 

Педагог-

зерттеуші 

27 Тынышбай Айгүл 

Аманқосқызы 

Абай атындағы №90 орта мектеп, 

орыс тілі мен әдебиеті пәнінің 

мұғалімі  

Педагог-

зерттеуші 

Педагог-

зерттеуші 

28 Кожанова 

Нургуль 

Тургановна 

Ж.Жабаев атындағы №234 орта 

мектеп, қазақ тілі мен әдебиеті 

пәнінің мұғалімі  

Педагог-

зерттеуші 

Педагог-

зерттеуші 

29 Ихласов Сабит 

Саулетович  
 Қ.Күлетов атындағы №92 орта 

мектеп, дене шынықтыру пәнінің 

мұғалімі  

Педагог-

зерттеуші 

Педагог-

зерттеуші 

30 Ербасова Азылзат 

Бегимбаевна  
 №266 мектеп-лицей, көркем 

еңбек пәнінің мұғалімі  

Педагог-

зерттеуші 

Педагог-

зерттеуші 

31 Авезов Талгат 

Дарменкулович  
Ержігіт Бозғұлов атындағы №249 

мектеп-лицейі, информатика 

пәнінің мұғалімі 

Педагог-

зерттеуші 

Педагог-

зерттеуші 

32 Кожалепесова 

Набат 

Нагашбаевна  

Б.К.Мергенбаев атындағы №226   

мектеп-гимназиясы, бастауыш 

сынып мұғалімі 

Педагог-

зерттеуші 

30 жыл 

педагог-

зерттеуш, 

33 Казбаева Раушан  №276 орта мектеп, тарих пәнінің Педагог- Педагог-



Жумабековна   мұғалімі  зерттеуші зерттеуші 

35 Кайруллаев 

Мухтар 

Мнажадинович  

Ержігіт Бозғұлов атындағы №249  

мектеп-лицейі, көркем еңбек 

пәнінің мұғалімі 

Педагог-

зерттеуші 

Педагог-

зерттеуші 

37 Жарасова 

Шамшырак 

Зинадиновна  

Ержігіт Бозғұлов атындағы №249  

мектеп-лицейі, орыс тілі мен 

әдебиеті пәнінің мұғалімі 

Педагог-

зерттеуші 

Педагог-

зерттеуші 

38 Тулегенова 

Эльмира 

Хайратовна  

 Ержігіт Бозғұлов атындағы №249 

мектеп-лицейі, физика пәнінің 

мұғалімі 

Педагог-

зерттеуші 

Педагог-

зерттеуші 

39 Бисенова Айнур 

Абаевна  
М.Матаев атындағы №170 орта 

мектеп, орыс тілі мен әдебиеті 

пәнінің мұғалімі 

Педагог-

зерттеуші 

Педагог-

зерттеуші 

41 Ербакова Индира 

Келисовна  
Жанқожа батыр атындағы №70 

орта мектеп, көркем еңбек пәнінің 

мұғалімі 

Педагог-

зерттеуші 

Педагог-

зерттеуші 

42 Аманова 

Маулюда 

Муртазаевна  

Қ.Сәтбаев атындағы №216 орта 

мектеп, ағылшын тілі пәнінің 

мұғалімі  

Педагог-

зерттеуші 

Педагог-

зерттеуші 

43 Әбжан Жәмилә 

Әбдінағиқызы   
Ержігіт Бозғұлов атындағы №249 

мектеп-лицейі, ағылшын тілі 

пәнінің мұғалімі 

Педагог-

зерттеуші 

педагог-

зерттеуші, 30 

жыл, 

45 Тикеева Мафруза 

Бакиевна   
Ержігіт Бозғұлов атындағы №249 

мектеп-лицейі, тарих пәнінің 

мұғалімі 

Педагог-

зерттеуші 

Педагог-

зерттеуші 

46 Шүленбай 

Мұхтар 

Қуанышұлы   

Жанқожа батыр атындағы №70 

орта  мектеп, дене шынықтыру 

пәнінің мұғалімі 

Педагог-

зерттеуші 

Педагог-

зерттеуші 

47 Жадиева Ләззат 

Шынтасқызы   
С.Сейфуллин атындағы №165 

орта мектеп, тарих пәнінің 

мұғалімі 

Педагог-

зерттеуші 

Педагог-

зерттеуші 

48 Арзиева Нургуль 

Жетписбаевна  
Қазалы ауданы бойынша білім 

бөлімінің әдіскері 

Педагог-

зерттеуші 

 

Педагог-

зерттеуші 

 

49 Маханбетжанкыз

ы Бегіманасұлу   
Б.Әбдіразақов атындағы №88 орта 

мектеп, тарих пәнінің мұғалімі 

Педагог-

зерттеуші 

Педагог-

зерттеуші 

50 Кукелекова 

Айжан 

Тилегеновна   

М.Матаев атындағы №170 орта 

мектеп, бастауыш сынып мұғалімі 

Педагог-

зерттеуші 

педагог-

зерттеуші 

30 жыл 

51 Удербаева 

Мереке 

Аманкосовна   

№25 орта мектеп, математика 

пәнінің мұғалімі 

Педагог-

зерттеуші 

Педагог-

зерттеуші 

52 Күрлен Анар 

Дөңесбайқызы   
М.Матаев атындағы №170 орта 

мектеп, қазақ тілі мен әдебиеті 

пәнінің мұғалімі 

Педагог-

зерттеуші 

Педагог-

зерттеуші 

53 Сақитжан Қазына 

Омарғазықызы   
Қ.Сәтбаев атындағы №216 орта 

мектеп, биология пәнінің мұғалімі 

Педагог-

зерттеуші 

педагог-

зерттеуші 

30 жыл 

54 Байденес 

Алтынгул 

Жанзаққызы   

 №182 орта мектеп, бастауыш 

сынып мұғалімі 

Педагог-

зерттеуші 

Педагог-

зерттеуші 



55 Әбіл Әмірхан 

Базарбайұлы  
 Қазалы ауданы бойынша білім 

бөлімінің әдістемелік кабинетінің 

әдіскері 

Педагог-

зерттеуші 

Педагог-

зерттеуші 

57 Жалбырова 

Гүлнәр Берікқызы  
 №266 мектеп-лицейі, бастауыш 

сынып мұғалімі 

Педагог-

зерттеуші 

педагог-

зерттеуші 

30 жыл 

58 Жарылқасын 

Гауhар 

Айболатқызы    

М.Матаев атындағы №170 орта 

мектеп, орыс тілі мен әдебиеті 

пәнінің мұғалімі 

Педагог-

зерттеуші 

Педагог-

зерттеуші 

59 Еркебаев Серик 

Махамбетаминов

ич   

Ержігіт Бозғұлов атындағы №249 

мектеп-лицейі, дене шынықтыру 

пәнінің мұғалімі 

Педагог-

зерттеуші 

Педагог-

зерттеуші 

60 Кулимбетова 

Кенжегуль 

Бимакановна   

Қ.Сәтбаев атындағы №216 орта 

мектеп, информатика пәнінің 

мұғалімі 

Педагог-

зерттеуші 

Педагог-

зерттеуші 

61 Ебелекова 

Эльмира 

Ергалиевна   

 №225 орта мектеп, қазақ тілі мен 

әдебиеті пәнінің мұғалімі 

Педагог-

зерттеуші 

Педагог-

зерттеуші 

62 Ұзақ Шынғыс 

Амангелдіұлы   
Ержігіт Бозғұлов атындағы №249  

мектеп-лицейі, дене шынықтыру 

пәнінің мұғалімі 

Педагог-

зерттеуші 

Педагог-

зерттеуші 

63 Жарылқасын 

Назгүл 

Айболатқызы   

Үрмәш Түктібаев атындағы №24 

орта  мектеп, ағылшын тілі 

пәнінің мұғалімі 

Педагог-

зерттеуші 

Педагог-

зерттеуші 

64 Утепова Сая 

Арысжановна  
 №276 орта мектеп, қазақ тілі мен 

әдебиеті пәнінің мұғалімі  

Педагог-

зерттеуші 

Педагог-

зерттеуші 

65 Суханова 

Гулмира 

Кендебековна  

М.Горький атындағы №16  

мектеп-лицейі, бастауыш сынып 

мұғалімі 

Педагог-

зерттеуші 

Педагог-

зерттеуші 

66 Жумашева 

Гульжанар 

Сагадатовна  

Ы.Алтынсарин атындағы №204 

орта мектеп, бастауыш сынып 

мұғалімі  

Педагог-

зерттеуші 

Педагог-

зерттеуші 

67 Бекемова 

Эльмира 

Утеулиевна  

Ержігіт Бозғұлов атындағы №249   

мектеп-лицейi, көркем еңбек 

пәнінің мұғалімі 

Педагог-

зерттеуші 

Педагог-

зерттеуші 

69 Нурсейтова Галия 

Ураковна  
Абай атындағы №90 орта мектеп, 

бастауыш сынып мұғалімі  

Педагог-

зерттеуші 

Педагог-

зерттеуші 

70 Бақтілеу Еркінкүл 

Жақсылыққызы  
Үрмәш Түктібаев атындағы №24 

орта мектеп, қазақ тілі мен 

әдебиеті пәнінің мұғалімі  

Педагог-

зерттеуші 

Педагог-

зерттеуші 

73 Ермаханов 

Сатбай 

Байганиевич  

 Қ.Сәтбаев атындағы №216 орта 

мектеп, дене шынықтыру пәнінің 

мұғалімі  

Педагог-

зерттеуші 

Педагог-

зерттеуші 

74 Уралова 

Зульфира 

Сапаровна  

Қ.Пірімов атындағы №103 орта 

мектеп, қазақ тілі мен әдебиеті 

пәнінің мұғалімі  

Педагог-

зерттеуші 

Педагог-

зерттеуші 

75 Искакова Зада 

Урынбасовна  
Ы.Алтынсарин атындағы №204 

орта мектеп, тарих пәнінің 

мұғалімі  

Педагог-

зерттеуші 

Педагог-

зерттеуші 



76 Махамашова 

Лаура Тілекқызы  
Қазалы ауданы бойынша білім 
бөлімінің әдістемелік кабинет 
әдіскері  

Педагог-

зерттеуші 

Педагог-

зерттеуші 

77 Аскарова Алима 

Алматовна  
 №276 орта мектеп, орыс тілі мен 

әдебиеті пәнінің мұғалімі  

Педагог-

зерттеуші 

Педагог-

зерттеуші 

78 Кожалепесов 

Куандык 

Бахитжанович  

Үрмәш Түктібаев атындағы №88 

орта мектеп, информатика пәнінің 

мұғалімі 

Педагог-

зерттеуші 

Педагог-

зерттеуші 

79 Қожаберген 

Мөлдір Есетқызы  
М.Матаев атындағы №170 орта 

мектеп, қазақ тілі мен әдебиеті 

пәнінің мұғалімі  

Педагог-

зерттеуші 

Педагог-

зерттеуші 

80 Калкаманова 

Женискуль 

Нахыповна  

Б.К.Мергенбаев атындағы №226  

мектеп-гимназия, бастауыш 

сынып мұғалімі  

Педагог-

зерттеуші 

педагог-

зерттеуші 

30 жыл 

81 Сейіт Бибігул 

Әбдінағиқызы  
Ы.Алтынсарин атындағы №204 

орта  мектеп, бастауыш сынып 

мұғалімі  

Педагог-

зерттеуші 

педагог-

зерттеуші 

30 жыл 

83 Балгараева 

Нургуль 

Аяпбергеновна  

Б.К.Мергенбаев атындағы №226  

мектеп-гимназия, информатика 

пәнінің мұғалімі 

Педагог-

зерттеуші 

Педагог-

зерттеуші 

84 Утепбергенова 

Гульсара 

Темирхановна  

М.Горький атындағы №16 мектеп-

лицейi, математика пәнінің 

мұғалімі  

Педагог-

зерттеуші 

педагог-

зерттеуші 

30 жыл 

85 Аманова Раиса 

Толыкболовна  
Жанқожа батыр атындағы №70 

орта мектеп, математика пәнінің 

мұғалімі  

Педагог-

зерттеуші 

Педагог-

зерттеуші 

86 Косбармакова 

Гульбагида 

Мирхановна  

 №25 орта мектеп, тарих пәнінің 

мұғалімі  

Педагог-

зерттеуші 

Педагог-

зерттеуші 

87 Косуаков 

Акылбек 

Абилтаевич  

 Қорқыт Ата атындағы өнер 

мектебі, домбыра класының 

мұғалімі  

Педагог-

зерттеуші 

Педагог-

зерттеуші 

89 Кужахметова 

Айгерим 

Шынарбаевна 

Ержігіт Бозғұлов атындағы №249   

мектеп-лицейi, педагог-психолог 

Педагог-

зерттеуші 

Педагог-

зерттеуші 

90 Кұрманәлі Бағила 

Қуантқанқызы  
№94 орта мектеп, тарих пәнінің 

мұғалімі   

Педагог-

зерттеуші 

Педагог-

зерттеуші 

91 Сарсенбаев Ардак 

Ермекович  
№190 орта мектеп, тарих пәнінің 

мұғалімі   

Педагог-

зерттеуші 

Педагог-

зерттеуші 

93 Жумагазиева Роза 

Бугенбаевна  
Ы.Алтынсарин атындағы №204 

орта   мектеп, қазақ тілі мен 

әдебиеті пәнінің мұғалімі  

Педагог-

зерттеуші 

Педагог-

зерттеуші 

94 Сагидуллаев 

Габит 

Умирзакович  

№276 орта мектеп, орыс тілі мен 

әдебиеті пәнінің мұғалімі  

Педагог-

зерттеуші 

педагог-

зерттеуші 

30 жыл 

95 Жумашов 

Мейрамбек 

Мырзагалиевич  

№276 орта мектеп, тарих пәнінің 

мұғалімі  

Педагог-

зерттеуші 

Педагог-

зерттеуші 

97 Кулмахова 

Ултуган 

Алдамжаровна  

 №190 орта мектеп, бастауыш 

сынып мұғалімі  

Педагог-

зерттеуші 

Педагог-

зерттеуші 



98 Ахша Амантай 

Төлеңгітұлы  
№97 орта мектеп, алғашқы әскери 

және технологиялық дайындық 

пәнінің мұғалімі  

Педагог-

зерттеуші 

Педагог-

зерттеуші 

100 Дузелбаева 

Гулнар 

Жамалбековна  

Қазалы ауданы бойынша білім 

бөлімінің әдістемелік кабинетінің 

әдіскері 

Педагог-

зерттеуші 

педагог-

зерттеуші 

 

1.2. Осы бұйрықтың (1-қосымшасына сәйкес) келесі педагогтер мәлімделген 
«Педагог-зерттеуші»  біліктілік санатына сәйкес келмейді: 

1.3.  

№ 

ТАӘ (болған 
жағдайда) 

Лауазымы 
Мәлімделетін 

біліктілік 
санаты 

Берілген 
біліктілік 

санаты 
Себебі 

4 Демеуова 
Алтынай 

Үсенқызы 

Қазалы ауданы 

бойынша білім 

бөлімінің оқушылар 

үйі, педагог-

ұйымдастырушы 

педагог-

зерттеуші 

"Педагог-

зерттеуші» 

біліктілік 

санатына                                               

аттесталмады 

өтініш 

берген 

санатына 

ұсынылады

балл саны 

жеткіліксіз 

5 Бермаханова 

Шара 

Байсалбаевна  

№225 орта  мектебі, 

химия пәнінің 

мұғалімі педагог-

зерттеуші 

"Педагог-

зерттеуші» 

біліктілік 

санатына                                               

аттесталмады 

өтініш 

берген 

санатына 

ұсынылады

, балл саны 

жеткіліксіз 

7 Дузелбаева 

Гулнар 

Жамалбековна  

Ержігіт Бозғұлов 

атындағы №249 

мектеп - лицейі, 

тарих пәнінің 

мұғалімі 

педагог-

зерттеуші 

"Педагог-

зерттеуші» 

біліктілік 

санатына                                               

аттесталмады 

өтініш 

берген 

санатына 

ұсынылады

, балл саны 

жеткіліксіз 

17 Ержанова 

Гүлназ 

Аманбайқызы   

Б.К.Мергенбаев 

атындағы №226  

мектеп-гимназия, 

орыс тілі мен 

әдебиеті пәнінің 

мұғалімі 

педагог-

зерттеуші 

"Педагог-

зерттеуші» 

біліктілік 

санатына                                               

аттесталмады 

өтініш 

берген 

санатына 

ұсынылады

балл саны 

жеткіліксіз 

34 Талиев Рахыш 

Максутович   
Үрмәш Түктібаев 

атындағы №24 орта 

мектеп, дене 

шынықтыру пәнінің 

мұғалімі  

педагог-

зерттеуші 

"Педагог-

зерттеуші» 

біліктілік 

санатына                                               

аттесталмады 

өтініш 

берген 

санатына 

ұсынылады

, балл саны 

жеткіліксіз 

36 Калабаева 

Гульфариза 

Каржаубаевна  

 №258 негізгі 

мектеп, бастауыш 

сынып мұғалімі 

педагог-

зерттеуші 

"Педагог-

зерттеуші» 

біліктілік 

санатына                                               

аттесталмады 

өтініш 

берген 

санатына 

ұсынылады

, балл саны 

жеткіліксіз 

 

 



40 Умирзаков Ерик 

Дакенович  
Б.К.Мергенбаев 

атындағы №226 

мектеп-гимназия, 

құқық пәнінің 

мұғалімі 

Педагог-

зерттеуші 
"Педагог-

зерттеуші» 

біліктілік 

санатына                                               

аттесталмады 

бір саты 

төмен 

санатқа 

ұсынылады

, балл саны 

жеткіліксіз 

56 Кужабекова 

Гульвира 

Николаевна   

Б.Әбдіразақов 

атындағы №88 орта 

мектеп, тарих 

пәнінің мұғалімі 

Педагог-

зерттеуші 

"Педагог-

зерттеуші» 

біліктілік 

санатына                                               

аттесталмады 

балл саны 

жеткіліксіз 

68 Рсалиева 

Эльмира 

Асылхановна   

М.Матаев атындағы 

№170 орта мектеп, 

бастауыш сынып 

мұғалімі  

Педагог-

зерттеуші 
"Педагог-

зерттеуші» 

біліктілік 

санатына                                               

аттесталмады 

бір саты 

төмен 

санатқа 

ұсынылады

, балл саны 

жеткіліксіз 

71 Жолдыбаева 

Ләззат 

Тілеужанқызы  

Ж.Жабаев атындағы 

№234 орта мектеп, 

тарих пәнінің 

мұғалімі  

Педагог-

зерттеуші 

"Педагог-

зерттеуші» 

біліктілік 

санатына                                               

аттесталмады 

балл саны 

жеткіліксіз 

72 Жанилова 

Гулназ 

Инабатовна  

Ғ.Мұратбаев 

атындағы №17 орта 

мектеп, қазақ тілі 

мен әдебиеті пәнінің 

мұғалімі  

Педагог-

зерттеуші 

"Педагог-

зерттеуші» 

біліктілік 

санатына                                               

аттесталмады 

балл саны 

жеткіліксіз 

77 Қартанбаева 

Гүлжайна 

Әбутәліпқызы 

№111 орта мектеп, 

бастауыш сынып 

мұғалімі  

педагог – 

зерттеуші   

"Педагог-

зерттеуші» 

біліктілік 

санатына                                               

аттесталмады 

балл саны 

жеткіліксіз 

82 Кеулімжай 

Мирамкүл 

Серікбайқызы  

Ы.Алтынсарин 

атындағы №204 орта  

мектеп, бастауыш 

сынып мұғалімі  

Педагог-

зерттеуші 

"Педагог-

зерттеуші» 

біліктілік 

санатына                                               

аттесталмады 

балл саны 

жеткіліксіз 

88 Умирзакова 

Карлыгаш 

Жандибековна  

 №93 орта мектеп, 

математика пәнінің 

мұғалімі  

Педагог-

зерттеуші 

"Педагог-

зерттеуші» 

біліктілік 

санатына                                               

аттесталмады 

балл саны 

жеткіліксіз 

92 Ахметова 

Мархаббат 

Жанаевна  

 №182 орта мектеп, 

математика пәнінің 

мұғалімі 

Педагог-

зерттеуші 

"Педагог-

зерттеуші» 

біліктілік 

санатына                                               

аттесталмады 

балл саны 

жеткіліксіз 

96 Алпамысова 

Коркем 

Яхияевна  

Қ.Сәтбаев атындағы 

№216 орта мектеп, 

химия пәнінің 

мұғалімі  

Педагог-

зерттеуші 
"Педагог-

сарапшы» 

біліктілік 

санатына                                               

аттесталмады 

бір саты 

төмен 

санатқа 

ұсынылады, 

балл саны 

жеткіліксіз 



99 Кумекбаева 

Дина 

Жанабаевна  

№28 «Ақбота» 

бөбекжай - 

балабақшасы, 

педагог-психолог 

Педагог-

зерттеуші 

"Педагог-

сарапшы» 

біліктілік 

санатына                                               

аттесталмады 

өтініш 

берген 

санатынан 

бір саты 

төмен 

санатқа 

ұсынылады

, тестілеуге 

кірмеген 

 1.3.Осы бұйрықтың (3-қосымшасына сәйкес) келесі педагогтер мәлімделген  
«Педагог-зерттеуші»  біліктілік санатынан бір деңгейге төмен біліктілік санатына сәйкес 
келеді: 

№ 
ТАӘ (болған 

жағдайда) 
Лауазымы 

Мәлімделетін 
біліктілік 

санаты 

Берілген 
біліктілік 

санаты 
Қазалы ауданы бойынша 

1 Кузембаев Галым 

Темирханович  

Ержігіт Бозғұлов атындағы 

№249  мектеп-лицейі, тарих 

пәнінің мұғалімі 

Педагог-

зерттеуші 

педагог-

сарапшы 

3 Жолмырзаев Гани 

Онгарбаевич  

Б.К.Мергенбаев атындағы 

№226  мектеп - гимназиясы, 

дене шынықтыру пәнінің 

мұғалімі 

Педагог-

зерттеуші 

педагог-

сарапшы 

11 Жумаева Гулнар 

Шинтаевна  

 №266  мектеп-лицейі, 

химия пәнінің мұғалімі  

Педагог-

зерттеуші 

педагог-

сарапшы 

44 Ибраймова Зина 

Мағауияқызы   

№190 орта мектеп, 

информатика пәнінің 

мұғалімі 

Педагог-

зерттеуші 

педагог-

сарапшы 

 
 

 

Басқарма басшысының  
орынбасары        Б. Бердаулетов   

 
 
 
 
 

 

 

 

 

Орын: А. Ахметова 

тел:60-54-56 

 


